1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  «11» января  2013 г.

	№
	07-03-000003/13-

	Об утверждении проекта
«г. Ленск. Схема теплоснабжения»

На основании федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», письма АК «АЛРОСА» (ОАО) «Управления капитального строительства. Ленское отделение» от 28.12.2012г. №А05-1420-47/5150, в целях принятия решений по развитию систем централизованного теплоснабжения, администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект «г. Ленск. Схема теплоснабжения», разработанный в 2008г. НППО «Экотеп».
2. МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск» (Попова Л.А.), отделу архитектуры администрации (Никонова М.П.) и теплоснабжающим организациям города Ленска при осуществлении своей деятельности руководствоваться данной документацией.

3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации О.В. Брянского.

	Глава города
	п/п                      А.А. Хорунов